Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 1 имени Героя Советского Союза Е. И. Стерина»

(МБОУ «Средняя школа № 1»)

ПРИКАЗ

11.10.2024

№330
О внесении изменений в приказ от  02.09.2024 № 272 «Об организации питания обучающихся  в  2024 – 2025 учебном году»

 На основании Постановления Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 11.10.2024 г. №1749 «О внесении изменения в Порядок организации питания обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 4  приказа от  02.09.2024  № 272 «Об организации питания обучающихся  в  2024 – 2025 учебном году» изменение, изложив абзац 2 в следующей редакции:
«- для обучающихся 1-4 классов (горячий завтрак) в размере 77 рублей 32 копейки»
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2024 г..
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на Булатикову А.П., учителя истории и обществознания, ответственную за организацию питания.

Директор                    __________

В. А. Филипченко
С приказом ознакомлена и согласна:

	Подпись
	ФИО
	Дата

	Булатикова А.П.
	11.10.2024

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 1 имени Героя Советского Союза Е. И. Стерина»

(МБОУ «Средняя школа № 1»)

Выписка из приказа
11.10.2024

№330
О внесении изменений в приказ от  02.09.2024 № 272 «Об организации питания обучающихся  в  2024 – 2025 учебном году»

 На основании Постановления Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 11.10.2024 г. №1749 «О внесении изменения в Порядок организации питания обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 4  приказа от  02.09.2024  № 272 «Об организации питания обучающихся  в  2024 – 2025 учебном году» изменение, изложив абзац 2 в следующей редакции:
«- для обучающихся 1-4 классов (горячий завтрак) в размере 77 рублей 32 копейки»
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2024 г..

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на Булатикову А.П., учителя истории и обществознания, ответственную за организацию питания.

Директор                    __________

В. А. Филипченко
Выписка верна

секретарь                                                                               Е.С. Цимбота